fem • quia ipfi Dammianus Presbi-

tero in ipfa Baffilica noftra Sanfti

Petri reffide , & ad Epifcopi illi

,

qui fuerunt anticeffori mei , ipfe

Dammianus Presbiter omnes vo-

luntatem faciebat
,
quam ei exin-

de imperaverat. Et per figulos an-

nus Guftare eorum dava in ipfa

Cafa Baffilica Sancli Petri , ubi

ipfe Dammianus refedebat; ficut

& alias res fuas B.iflilicas noftras,

qui Ecclefia SanSli Martini domo
Epifcopali pro pertenentia fua fa-

„ cere confuete funt. Refpondebat ipfe

K/ilprandus : Veritas non eft
,
quod

ipfe Baffilica San£li Petri , vel res

ad eum pertinentes , vel quantum
ipfe Dammianus Presbiter focero

meo ad manus fuas abuet vel pof-

fiddet, aliquando Ecclefia Sanfti

Martini domo Epifcopali tuo per-

tinuiffcm , fed ipfius Dammiani
Presbitcri focero meo, & de ejus

,, parenti fuit ipfe Baffilica San£ti

,, Petri cum omnia res
,
quantum

,, ipfi Damrnianus ad manus fua a-

buet , & ipfo Guftaren per fingu-

los annos , unde vos dicitis, fua

voluntate dava : nam pro nulla

„ pertinentia , & taliter confignare

,, poteo.

Et dwn ipfe ^lprandus talis faceret

proclamationern
,

judicavimus , i^' wai'

dam dare fecimus ipfo ^lprand jam di-

cli Fratelli ^dvocato Johanni Epifcopi ^

ut ftcut dicebat
,
per idoneos C^r creden»

dos horrtines , ft poteret , eorum conftgna»

re
y

qualiter ipfe Baffdica SanBi Petri ^

vel
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•vel res que tpfe Dammtant4S Presbtter

pcjjidet , fpfitis Danimtani Presbiteri
,

•vel dc e/us pai'enti fuiffem ,
qiie Eccle-

fia Sati li Martini domo Epijcopali non

pertinuljfem .• i^ fidjuffurem ei pojuet

^nftprand . Et dum utraque partes in

conftituto revcrfi fuerunt , ubi nobifcnm

aderant Sacerdotes ci'" Loci Servato-

res
, feu Harempnnos , tdefl Jacobus

Diaconus , Rachiprandiis Presbiteto , Ra-

chifrid Presbiter , c^ Caufprandus Loc . .

.

Cunimundu , Bellerifunfu , Teuprand
,

Ghijpert , Domnuccio , Filuarttis , Vadi-

lo , Lopo , Ferduald. Tunc dixet ipfi

Johannes Fpifcopus cum Fratello xAd-vO'

cato fuo: Fac nobis ipfa confignatio-

nem , ficut nobis wadiam dedifti . Sed

ipfe u4lprand prefenti ante nos eoritm

renuntiavit ; „ veritas quia ipfi; Bal-

„ filica SanCli Petri Ecclefie Sancii

„ Martini domo Epifcopali tuo per-

„ tenet , & Agiprand Clerico filio

„ meo inibi per livellum ab Peredeo

„ Epifcopo antecefTore tuo ordinatum

„ fuet, & vobis ipfa Baffilica San£ti

„ Petri non contramus : nam Ca(a

„ ipfa , ubi Dammianus Presbiter

,, focero meo havitavit , & omnes

„ res illa
,

quas ad fua manus a-

,, buet, Baffilica San£li Petri nulla

„ pertenuit , fed de jura parentum

„ ipfius Dammiani focero meo fuit;

„ ubi nos heredibus exire

„ redevemus . Refpondebant ipfi Jo-

hannc Epifcopus cum Fratello %Adv0'^

cato fv.o : ,, Veritas non eft
,

quod

„ Cala , ubi Dammianus Presbitero

„ havitavit, vel res, que ad manu
„ fua ahuet, de ejus parenti fuiflem

,

„ fed omnia de Baffilica Sanfti Pe-

„ tri , ubi ipfe Dammianus Presbi-

„ tero cuftodem ordinatus fuet
,

per-

„ tenuet . Et dum inter eos talis ver-

tiretur intentio
, juflum nobis paruit ejfe

ana cum fuprafcriptos Sacerdotcs &"

Haremannos ita judicavimus , ut ipfe

TERTIADECIMA,
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Bajfilica Sanffi Petri cum omnia res ad
eam pertinentes effe in poteflate predi5ii

Johanni Epifcopi ad partem Ecclefie San^
di Martini domo Epifcopali ejus , d^
de caja , & res ipja , unde ^lprand
dicebat

,
qitod de parenti Dammiani

Presbiteri fuijfem , nam non de BalJili'

ca Sancii Petri judicavimus . Et ipfe

^fprandus waida dare fecimus jam di-

&i Fratelli ^dvocato ipftus Epifcopi

ad parte Ecclefie Sart&i Marttni , Cj?'

ttnde poteret per Cartulam , atit per te~

flimonia conftgnaret ,
qttod ipfius Damm

miani Presbiteri , vel de ejus parenti

fuiffem ,
que BaJJilica San&i Petri non

pertinuiffem , haberet in fuo dominio ^
<S^ unde taliter confignare non poteret

,

relaxare eas ad pars Baffilice Sancli

C Petri . Et dum inter eos taliter judicafm

femus , dicebant Johanne Epifcopus cum

Fratello ^dvocato ftio : Domne , fa-

cias nobis ifte Alprand juftitia de

auro & argento , que in Baffilica

San£li Petri offertum fuet , & de
moniminas, que ibidem pertenuerunt,

que Agiprand Clericus filio eius e-

xinde tullet : Tunc fecimus dare itiaida

ipfo .Alprand predi&i Fratelli ^dvoca-

to fepefati Johanni Epifcopi , ut quecum'

qtte exinde ^/fgiprand Clericus filio ejiis

tullet atiro vel argento , aut monimi-

nas
,

qui in ipfa Bafftlica San&i Petri

pertenuerunt , omnia ei redderet , c^ /m«

per diceret jura, quod ei per Evangem

lia quodquod plus extnde non tuliffet nec

haberet
,

quem ei reddere deberet , c^
toto pofuet fidjuffures , & de fttprafcrim

pte alie isuadie jam diffo u4nfprand pom

fuet fidjuffurem . Et fenita efi inter eos

caufacio. Unde hanc notitia judicationis

tibi
,

qui fupra Johannes Epifcopus ad

parte Ecclefte San&i Martini domo E*
pifcopali tuo Ratfonfum fcrivere commom

nutt , ut moderni ii^ futuri temporibus